
Ab Dienstag, den 21. Juni 2022 (Betriebsbeginn ab 4:30 Uhr) wird der Zugbetrieb
zwischen Trier Hbf ◄► Kyllburg wieder aufgenommen. Dieser neue Fahrplan für die Züge
der Linie RB 22 ist gültig bis zum 10. Dezember 2022. Die Details entnehmen Sie bitte den 
folgenden Tabellen:

Trier Hbf ◄► Kyllburg
Neuer Fahrplan

21. Juni 2022 bis 10. Dezember 2022

RB 22

Mit diesem QR-Code 
zur Reiseauskunft
unter www.bahn.de

Wir fahren im Auftrag von:

P
.R

-N
W

-M
2 

R
e

Ihre Informationsmöglichkeiten mit detaillierten Fahrplänen für Ihre Reise
 Internet bahn.de/reiseauskunft und zuginfo.nrw
 Servicenummer Regio NRW 0202 515 62 515

In Kyllburg besteht Anschluss an den Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bussen von/nach Gerolstein.
Bitte informieren Sie sich von Antritt der Reise bzw. beachten Sie die gesonderten Aushänge!

RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22
26000 26002 26004 26006 26008 26010 26012 26014 26016 26018 26020 26022 26024 26026 26028 26030 26032
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa
So So So So So So So So So So So So So So So So

Trier Hbf ab 4:35 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Pfalzel X 4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Ehrang an X 4:42 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Ehrang ab X 4:43 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
Kordel 4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
Daufenbach X 4:55 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55
Auw a.d. Kyll an 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Auw a.d. Kyll ab 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02
Speicher 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Philippsheim X 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Hüttingen X 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15
Bitburg-Erdorf an 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
Bitburg-Erdorf ab 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19
Kyllburg an 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25

RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22
26001 26003 26005 26007 26009 26011 26013 26015 26017 26019 26021 26023 26025 26027 26029 26031 26033
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa
So So So So So So So So So So So So So So So So

Kyllburg ab 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
Bitburg-Erdorf an 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
Bitburg-Erdorf ab 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
Hüttingen X 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
Philippsheim X 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Speicher 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
Auw a.d.Kyll an 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57
Auw a.d.Kyll ab 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Daufenbach X 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Kordel 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
Ehrang an X 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Ehrang ab X 6:19 7:20 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Pfalzel X 6:22 7:23 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
Trier Hbf an 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 21:47

Linie

Fahrtrichtung Kyllburg
Linie
Zugnummer

Verkehrstage

Fahrtrichtung Trier Hbf

X = Halt bei Bedarf

Zugnummer

Verkehrstage

Mo-Fr = Montag bis Freitag
Sa = Samstag

So = Sonntag und Feiertag


Trier - Kyllburg

		Fahrtrichtung Kyllburg

		Linie				RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22

		Zugnummer				26000		26002		26004		26006		26008		26010		26012		26014		26016		26018		26020		26022		26024		26026		26028		26030		26032

		Verkehrstage				Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr

						Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa

								So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So

		Trier Hbf		ab		4:35		5:35		6:35		7:35		8:35		9:35		10:35		11:35		12:35		13:35		14:35		15:35		16:35		17:35		18:35		19:35		20:35

		Pfalzel		X		4:40		5:40		6:40		7:40		8:40		9:40		10:40		11:40		12:40		13:40		14:40		15:40		16:40		17:40		18:40		19:40		20:40

		Ehrang		an X		4:42		5:42		6:42		7:42		8:42		9:42		10:42		11:42		12:42		13:42		14:42		15:42		16:42		17:42		18:42		19:42		20:42

		Ehrang		ab X		4:43		5:43		6:43		7:43		8:43		9:43		10:43		11:43		12:43		13:43		14:43		15:43		16:43		17:43		18:43		19:43		20:43

		Kordel				4:49		5:49		6:49		7:49		8:49		9:49		10:49		11:49		12:49		13:49		14:49		15:49		16:49		17:49		18:49		19:49		20:49

		Daufenbach		X		4:55		5:55		6:55		7:55		8:55		9:55		10:55		11:55		12:55		13:55		14:55		15:55		16:55		17:55		18:55		19:55		20:55

		Auw a.d. Kyll		an		5:01		6:01		7:01		8:01		9:01		10:01		11:01		12:01		13:01		14:01		15:01		16:01		17:01		18:01		19:01		20:01		21:01

		Auw a.d. Kyll		ab		5:02		6:02		7:02		8:02		9:02		10:02		11:02		12:02		13:02		14:02		15:02		16:02		17:02		18:02		19:02		20:02		21:02

		Speicher				5:06		6:06		7:06		8:06		9:06		10:06		11:06		12:06		13:06		14:06		15:06		16:06		17:06		18:06		19:06		20:06		21:06

		Philippsheim		X		5:10		6:10		7:10		8:10		9:10		10:10		11:10		12:10		13:10		14:10		15:10		16:10		17:10		18:10		19:10		20:10		21:10

		Hüttingen		X		5:15		6:15		7:15		8:15		9:15		10:15		11:15		12:15		13:15		14:15		15:15		16:15		17:15		18:15		19:15		20:15		21:15

		Bitburg-Erdorf		an		5:19		6:19		7:19		8:19		9:19		10:19		11:19		12:19		13:19		14:19		15:19		16:19		17:19		18:19		19:19		20:19		21:19

		Bitburg-Erdorf		ab		5:19		6:19		7:19		8:19		9:19		10:19		11:19		12:19		13:19		14:19		15:19		16:19		17:19		18:19		19:19		20:19		21:19

		Kyllburg		an		5:25		6:25		7:25		8:25		9:25		10:25		11:25		12:25		13:25		14:25		15:25		16:25		17:25		18:25		19:25		20:25		21:25



		Mo-Fr = Montag bis Freitag

		Sa = Samstag

		So = Sonntag und Feiertag

		X = Halt bei Bedarf

		 



&F	&A	


&P von &N	




Kyllburg - Trier

		Fahrtrichtung Trier Hbf

		Linie				RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22

		Zugnummer				26001		26003		26005		26007		26009		26011		26013		26015		26017		26019		26021		26023		26025		26027		26029		26031		26033

		Verkehrstage				Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr

						Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa

								So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So

		Kyllburg		ab		5:34		6:34		7:34		8:34		9:34		10:34		11:34		12:34		13:34		14:34		15:34		16:34		17:34		18:34		19:34		20:34		21:34

		Bitburg-Erdorf		an		5:39		6:39		7:39		8:39		9:39		10:39		11:39		12:39		13:39		14:39		15:39		16:39		17:39		18:39		19:39		20:39		21:39

		Bitburg-Erdorf		ab		5:40		6:40		7:40		8:40		9:40		10:40		11:40		12:40		13:40		14:40		15:40		16:40		17:40		18:40		19:40		20:40		21:40

		Hüttingen		X		5:44		6:44		7:44		8:44		9:44		10:44		11:44		12:44		13:44		14:44		15:44		16:44		17:44		18:44		19:44		20:44		21:44

		Philippsheim		X		5:49		6:49		7:49		8:49		9:49		10:49		11:49		12:49		13:49		14:49		15:49		16:49		17:49		18:49		19:49		20:49		21:49

		Speicher				5:53		6:53		7:53		8:53		9:53		10:53		11:53		12:53		13:53		14:53		15:53		16:53		17:53		18:53		19:53		20:53		21:53

		Auw a.d.Kyll		an		5:57		6:57		7:57		8:57		9:57		10:57		11:57		12:57		13:57		14:57		15:57		16:57		17:57		18:57		19:57		20:57		21:57

		Auw a.d.Kyll		ab		6:01		7:01		8:01		9:01		10:01		11:01		12:01		13:01		14:01		15:01		16:01		17:01		18:01		19:01		20:01		21:01		22:01

		Daufenbach		X		6:08		7:08		8:08		9:08		10:08		11:08		12:08		13:08		14:08		15:08		16:08		17:08		18:08		19:08		20:08		21:08		22:08

		Kordel				6:13		7:13		8:13		9:13		10:13		11:13		12:13		13:13		14:13		15:13		16:13		17:13		18:13		19:13		20:13		21:13		22:13

		Ehrang		an X		6:19		7:19		8:19		9:19		10:19		11:19		12:19		13:19		14:19		15:19		16:19		17:19		18:19		19:19		20:19		21:19		22:19

		Ehrang		ab X		6:19		7:20		8:19		9:19		10:19		11:19		12:19		13:19		14:19		15:19		16:19		17:19		18:19		19:19		20:19		21:19		22:19

		Pfalzel		X		6:22		7:23		8:22		9:22		10:22		11:22		12:22		13:22		14:22		15:22		16:22		17:22		18:22		19:22		20:22		21:22		22:22

		Trier Hbf		an		6:27		7:27		8:27		9:27		10:27		11:27		12:27		13:27		14:27		15:27		16:27		17:27		18:27		19:27		20:27		21:27		21:47



		Mo-Fr = Montag bis Freitag

		Sa = Samstag

		So = Sonntag und Feiertag

		X = Halt bei Bedarf



&F	&A	


&P von &N	




AUSHANG

		Fahrtrichtung Kyllburg

		Linie				RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22

		Zugnummer				26000		26002		26004		26006		26008		26010		26012		26014		26016		26018		26020		26022		26024		26026		26028		26030		26032

		Verkehrstage				Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr

						Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa

								So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So

		Trier Hbf		ab		4:35		5:35		6:35		7:35		8:35		9:35		10:35		11:35		12:35		13:35		14:35		15:35		16:35		17:35		18:35		19:35		20:35

		Pfalzel		X		4:40		5:40		6:40		7:40		8:40		9:40		10:40		11:40		12:40		13:40		14:40		15:40		16:40		17:40		18:40		19:40		20:40

		Ehrang		an X		4:42		5:42		6:42		7:42		8:42		9:42		10:42		11:42		12:42		13:42		14:42		15:42		16:42		17:42		18:42		19:42		20:42

		Ehrang		ab X		4:43		5:43		6:43		7:43		8:43		9:43		10:43		11:43		12:43		13:43		14:43		15:43		16:43		17:43		18:43		19:43		20:43

		Kordel				4:49		5:49		6:49		7:49		8:49		9:49		10:49		11:49		12:49		13:49		14:49		15:49		16:49		17:49		18:49		19:49		20:49

		Daufenbach		X		4:55		5:55		6:55		7:55		8:55		9:55		10:55		11:55		12:55		13:55		14:55		15:55		16:55		17:55		18:55		19:55		20:55

		Auw a.d. Kyll		an		5:01		6:01		7:01		8:01		9:01		10:01		11:01		12:01		13:01		14:01		15:01		16:01		17:01		18:01		19:01		20:01		21:01

		Auw a.d. Kyll		ab		5:02		6:02		7:02		8:02		9:02		10:02		11:02		12:02		13:02		14:02		15:02		16:02		17:02		18:02		19:02		20:02		21:02

		Speicher				5:06		6:06		7:06		8:06		9:06		10:06		11:06		12:06		13:06		14:06		15:06		16:06		17:06		18:06		19:06		20:06		21:06

		Philippsheim		X		5:10		6:10		7:10		8:10		9:10		10:10		11:10		12:10		13:10		14:10		15:10		16:10		17:10		18:10		19:10		20:10		21:10

		Hüttingen		X		5:15		6:15		7:15		8:15		9:15		10:15		11:15		12:15		13:15		14:15		15:15		16:15		17:15		18:15		19:15		20:15		21:15

		Bitburg-Erdorf		an		5:19		6:19		7:19		8:19		9:19		10:19		11:19		12:19		13:19		14:19		15:19		16:19		17:19		18:19		19:19		20:19		21:19

		Bitburg-Erdorf		ab		5:19		6:19		7:19		8:19		9:19		10:19		11:19		12:19		13:19		14:19		15:19		16:19		17:19		18:19		19:19		20:19		21:19

		Kyllburg		an		5:25		6:25		7:25		8:25		9:25		10:25		11:25		12:25		13:25		14:25		15:25		16:25		17:25		18:25		19:25		20:25		21:25



		Fahrtrichtung Trier Hbf

		Linie				RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22		RB 22

		Zugnummer				26001		26003		26005		26007		26009		26011		26013		26015		26017		26019		26021		26023		26025		26027		26029		26031		26033

		Verkehrstage				Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr		Mo-Fr

						Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa		Sa

								So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So		So

		Kyllburg		ab		5:34		6:34		7:34		8:34		9:34		10:34		11:34		12:34		13:34		14:34		15:34		16:34		17:34		18:34		19:34		20:34		21:34

		Bitburg-Erdorf		an		5:39		6:39		7:39		8:39		9:39		10:39		11:39		12:39		13:39		14:39		15:39		16:39		17:39		18:39		19:39		20:39		21:39

		Bitburg-Erdorf		ab		5:40		6:40		7:40		8:40		9:40		10:40		11:40		12:40		13:40		14:40		15:40		16:40		17:40		18:40		19:40		20:40		21:40

		Hüttingen		X		5:44		6:44		7:44		8:44		9:44		10:44		11:44		12:44		13:44		14:44		15:44		16:44		17:44		18:44		19:44		20:44		21:44

		Philippsheim		X		5:49		6:49		7:49		8:49		9:49		10:49		11:49		12:49		13:49		14:49		15:49		16:49		17:49		18:49		19:49		20:49		21:49

		Speicher				5:53		6:53		7:53		8:53		9:53		10:53		11:53		12:53		13:53		14:53		15:53		16:53		17:53		18:53		19:53		20:53		21:53

		Auw a.d.Kyll		an		5:57		6:57		7:57		8:57		9:57		10:57		11:57		12:57		13:57		14:57		15:57		16:57		17:57		18:57		19:57		20:57		21:57

		Auw a.d.Kyll		ab		6:01		7:01		8:01		9:01		10:01		11:01		12:01		13:01		14:01		15:01		16:01		17:01		18:01		19:01		20:01		21:01		22:01

		Daufenbach		X		6:08		7:08		8:08		9:08		10:08		11:08		12:08		13:08		14:08		15:08		16:08		17:08		18:08		19:08		20:08		21:08		22:08

		Kordel				6:13		7:13		8:13		9:13		10:13		11:13		12:13		13:13		14:13		15:13		16:13		17:13		18:13		19:13		20:13		21:13		22:13

		Ehrang		an X		6:19		7:19		8:19		9:19		10:19		11:19		12:19		13:19		14:19		15:19		16:19		17:19		18:19		19:19		20:19		21:19		22:19

		Ehrang		ab X		6:19		7:20		8:19		9:19		10:19		11:19		12:19		13:19		14:19		15:19		16:19		17:19		18:19		19:19		20:19		21:19		22:19

		Pfalzel		X		6:22		7:23		8:22		9:22		10:22		11:22		12:22		13:22		14:22		15:22		16:22		17:22		18:22		19:22		20:22		21:22		22:22

		Trier Hbf		an		6:27		7:27		8:27		9:27		10:27		11:27		12:27		13:27		14:27		15:27		16:27		17:27		18:27		19:27		20:27		21:27		21:47



		Mo-Fr = Montag bis Freitag

		Sa = Samstag

		So = Sonntag und Feiertag

		X = Halt bei Bedarf



&F	&A	


&P von &N	





	Foliennummer 1

